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Nationernas Kulturscen på Valborg 2010 
 
Uppsala Studentnationer har ett rikt kulturliv med kör, orkester, dans, teater och spex. Dessa 
framträdanden är oftast öppna för allmänheten men upplevs trots detta som slutna. För att visa 
upp kulturlivet togs initiativet Nationernas Kulturscen med sitt första arrangemang på valborg 
2010. Nationernas Kulturscen introducerades som en helt ny programpunkt i firandet på valborg. 
Vi hoppas det blir en tradition som lever vidare länge! 
 
Platsen och scenen 
Till Nationernas Kultursen ville vi ha 
en plats som dels var central och 
vacker men också visade upp 
nationernas koppling till Uppsala 
universitet. Efter att ha funderat kring 
tänkbara placeringar beslöt vi oss för 
Universitetsparken som med råge 
uppfyller de uppställda kriterierna. 
Parken sluttar och låter på ett naturligt 
sätt scenen synas även från de mest 
avlägsna hörnen. Universitetshuset 
ramar vackert in scenen på ett 
proportionellt sätt och ger en tydlig 
koppling till det akademiska Uppsala. 
 

 
 
 
 
 
 
 
Synlighet  
Förutom den vackra och centralt placerade 
platsen för arrangemanget var Nationernas 
Kulturscen en del av det officiella 
valborgsprogrammet. Detta program användes 
av Uppsala Kommun och Uppsala Tourism 
med fler för att förklara vad valborg i Uppsala 
betyder. Programmet syntes bl a på stadens 
reklamtavlor, i affischform, i UNT, i 
studenttidningar och i Uppsala Kommuns 
officiella utskick.  
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Programmet 
Målet med programmet var att visa upp en så stor bredd som möjligt, från så många nationer 
som möjligt. Underhållningen sträckte sig mellan stråkorkester och spex och såg ut som följer: 
 
 
12:00 Wijkmanska Blecket  Uplands nations orkester med ett klart maritimt tema  
12:30 Snerikes nationsteater Spex från Södermanland-Nerike nation  
12:40 Salongsorkestern  Fantastiskt hög kvalité, stråkensemble från Norrlands nation  
13:20 Korgossarna  En oförglömlig manskörsupplevelse från Västgöta nation  
13:50 Ett teknat Spexet  Årets Gästartist!  
14:00 GH-kören  Gästrike Hälsinge nations mycket populära blandade kör 
 

- Det blev ett varierat och bra program tycker jag ð något för alla. Tillsammans 
med våra duktiga konferencierer blev detta ett fint valborgsminne, hälsar 
Gustav Jörtsö, producent och programansvarig. 

 
 
Media 
Intresset kring Nationernas Kulturscen var stort. Vi fick en 
mycket fin exponering med en framsida på UNT City som 
utkom dagen innan arrangemanget. Media som 
uppmärksammade arrangemanget var: 

¶ Upsala Nya Tidning  

¶ UNT City  

¶ 18 minuter 

¶ TV4 Uppland 

¶ Uppsalatidningen 

¶ ERGO 

¶ P4 Radio Uppland 
 

 
 
Publiken 
När scenprogrammet drog igång 12:00 var det framförallt en sittande publik som hade picknick 
på parkens gräsytor samt en del stående publik strax framför scenen. Uppskattningsvis var det vid 
denna tidpunkt drygt 250 besökare. Tillströmningen var därefter konstant och mot slutet var det i 
det nªrmaste ófulltó i parken med uppemot 800 åskådare. Stämningen vi försökte åstadkomma 
var just picknickunderhållning som fungerar bra för alla ð inte specifikt för studenter. Vi tycker 
att vi nådde fram till det målet. 
 
Samarbetspartners 
Nationernas Kulturscen möjliggjordes tack vare fem samarbetspartners: Akademiska Hus, 
Nordea, Scentek, Uppsala Tourism och Kuratorskonventet. Ett stort tack till alla dom ð vi tror 
oss ha skapat en tradition! 
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